邮政编码： 邮政编码：202153

电话：59361880 电话：13817868258

传真： 传真：

联系人：孙滔 联系人：施文光

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

一、工程概况：

1、工程名称： 小星公路新建桥梁工程

2、工程内容：本项目图纸及工程量清单所示全部工作内容的施工及质保，

并确保通过验收。

二. 合同价格、地点和工期

2．1合同价格

本合同价格为 953692元整（玖拾伍万叁仟陆佰玖拾贰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2工程地点:采购人指定地点

2．3工期

工期：。（具体开工日期以发包人通知为准）

三、工程承包方式

本工程由承包人以包工、包料、包工期、包质量和包安全的施工总承包方式，，

并承担本合同规定的所有责任和义务。

四、工程质量标准：

1、工程质量标准：必须达到国家和相关行业的质量检验评定一次验收合格

率 100%，满足发包人建设工程的需要，并征得相关单位的认可。

2、工程质量如达不到要求的质量标准，应予返修，直到达到业主要求为止，